2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.05. 2017      №  46
О      внесении         изменений          в

Административные           регламенты
предоставления           муниципальных

услуг Администрацией  Чистиковского
сельского    поселения      Руднянского
района Смоленской области
             В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.07.2012 года № 23 (в редакции  от 24.10.2012г. № 52-1)  «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

    Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. №6 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»  слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

2. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

3. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление объектов недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду»  слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

 4. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  22.01.2013г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
             5. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»  (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  22.01.2013г. № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

6. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма»  (далее Административный регламент), утвержденного  постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  26.04.2013. № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма » слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

7. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»  слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
8. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  18.07.2013г. № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества»  слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
9. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.07.2013г. № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
10. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  10.12.2013г. № 79  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

11. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,  выписки из похозяйственной книги, справок)» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  23.12.2014г. № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,  выписки из похозяйственной книги, справок)» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
12. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
13. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
14. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  22.01.2013г. № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
15. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения » (далее Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  22.01.2013г. № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».
16. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                               А.А. Панфилов